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Göteborg City Airport fortsätter öka 
 
Av statistiken för antalet passagerare som Luftfartsstyrelsen redovisar, framgår att 
Göteborgs cityflygplats åter visar rekordsiffror för sin utrikes trafik. Under oktober månad 
reste 69 750 passagerare till och från flygplatsen, det är en ökning med 31%, jämfört  
med samma period förra året. Hittills i år har 623 172 passagerare använt City Airport och 
prognosen för året är nu minst 700.000. Den största delen av dessa reser med något av 
lågkostnadsbolagen Ryanair, Wizz Air eller Air Berlin.   
 
I dessa tider när klimatdebattörer allt oftare pekar ut flyget som skyldiga till koldioxid-
utsläpp kan det vara skäl att påpeka att just lågprisbolagen tillhör de minst påverkande.  
I en undersökning som nyligen redovisades av Svenska Dagbladet*, framgår att Ryanair, 
släpper ut minst koldioxid av alla flygbolag per personkilometer. Detta beroende på att 
man har mer bränsleeffektiv teknik, sällan flyger med tomma stolar och alltid nonstop, 
utan mellanlandningar.     
 
Den 6 december börjar Ryanair flyga till den populära spanska semesterorten Alicante 
och den 25 december börjar man med skidresor till Salzburg.  
 
* Paul Petters, docent i ämnet ”Hållbara transporter och Turism” vid universitetet i Breda, Holland. 
Undersökningen  publicerat i SvD 14/11 2006    
 
 
För mer information kontakta gärna:  
 
Carl-Magnus Hedin 
informationschef  
0708-290 001  
cmh@goteborgairport.se   
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Göteborg City Airport ägs av AB Volvo, Göteborgs Stad och Luftfartsverket. Flygplatsen erbjuder reguljärt lågprisflyg  
till många populära destinationer i Europa. Det förekommer även charterflyg,  affärsflyg samt en rad samhällsnyttiga 
verksamheter, t ex ambulansflyg, kustbevakning, polisflyg samt utbildning till privat- och trafikflygcertifikat. Göteborg  
City Airport ligger knappt 15 km från centrum och är idag Sveriges snabbast växande flygplats. Prognos för 2007 är  
att närmare 700.000 passagerare kommer att resa till och från flygplatsen. Läs mer på www.goteborgairport.se
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